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Kvanndalselva kraftverk  -
høringsuttalelse fra Hålandsdalen leirskole

Vi viser til kunngjort konsesjonssak vedrørende Kvanndalselva kraftverk, høringsfrist
01.07.20, https://www.nve.no/konsesjonssaker/konsesjonssak?id=8418&type=V-1

Bergen kommune eier og driver leirskole i Hålandsdalen. Leirskolen tar imot Bergen
kommune sine elever på leirskole gjennom hele skoleåret samt at det på sommeren drives
sommerleirer for elever i grunnskolen med særlige behov. Leirskolen har vært i drift siden
1975, og den er i dag en av Norges største leirskoler med et årlig besøk på om lag 3000
elever i tillegg til 300 medfølgende lærere/ledere.

Bergen kommune/ leirskolen har grunneierrettigheter knyttet til f isket i Vengsvatnet. I tillegg er
hele vassdraget - og særlig i grad området fra Areidselven mot Holdhusstølen og
Holdhustjørna svært mye benyttet av leirskolen både på barmark og snø.

Vi vil derfor uttale følgende:
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Den «enkle» turveien fra bro over Areidselven mot Holdhustjørnet er
hovedferdselåren for leirskolen mot Holdhusstølen i vårt mye benyttede
undervisningsopplegg knyttet til 2. verdenskrig og det illegale arbeidet av lokale
motstandsmenn som tok imot britiske slipp i områdene nord for stølen mot Ottanasi
og Botnavatnet. Se lenken:
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/halandsdalen-
leirskole/undervisningstilbudet/flyslippene-i-halandsdalen-i-1944-45-ny-kunnskap-og-
nytt-tema-i-undervisn ingen
Turveien er også hovedferdeslåren på ski mot stølen for så å krysse tj ørnet fram mot
de gode skiområdene på vestsiden av vatnet.
Generelt er denne turveien og kryssingen av vatnet kj empeviktig for det store
friluftslivet som utøves av allmenheten og leirskolen i områdene på vestsiden av
konsesj onsområdet mot Langedalen og Engelifjellet

Vi vil derfor foreslå følgende avbøtende t iltak om konsesjonssaken godkjennes:
• Det må etableres permanent turvei og bro over Kvanndalseleven rundt

Holdhustj ørnet som legger til rette for ferdsel til fots og på ski. Det bør etableres bro
tilsvarende dagens bro over Areidselven slik at spormaskinen kommer fram mot vest.

• Det må etableres midlertidig sti som sikrer framkommelighet for både leirskolen og
allmenheten i hele den tiden anleggsområdet pågår, uavhengig årstid.

Med hilsen

Anne Martinsen
Rektor

Dokumentet er godkjent elektronisk.

Postadresse:
Hammarlandsvegen 50
5640 Eikelandsosen

Telefon:  53 03 54 60
E-post:  halandsdalen.leirskole@bergen.kommune.no
Internett : www.bergen.kommune.no



Avsender: Sentralarkivet i Bergen kommune
Postboks 7700
5020 Bergen
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Vedr. 2020-46226-1 - Kvanndalselva kraftverk - høringsuttalelse fra Hålandsdalen leirskole
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